
令和５年７月２４日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人福島県トラック協会 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会 

福島県支部 

 

 

夏季（お盆）休日の事務局体制について 

 

 

 日頃から会員各位には当協会並びに陸災防県支部の運営にご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会事務局並びに陸災防事務局の夏季（お盆）休日を下記の通りとさ

せていただきますのでお知らせいたします。 

 会員各位におかれましては、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

公益社団法人 

福島県トラック協会 

本部事務局 

令和４年８月１４日（月） 

～令和４年８月１６日（水） 

 

※但し、8/11(海の日)、12(土)、13(日)

も休みとなります。 

県 中 支 部 

県 南 支 部 

会 津 支 部 

相 双 支 部 

いわき支部 

県 北 支 部 

陸上貨物運送事業 

労働災害防止協会 
福島県支部 

 


